2020年推荐优秀应届本科毕业生

免试攻读硕士学位研究生（普通类）学院

结果公示

根据教育部相关文件精神及《华南师范大学推荐优秀应届本科

毕业生免试攻读硕士学位研究生工作实施办法（2017 年修订）》

（华师〔2017〕97号）以及《经管经济与管理学院 2020年推荐优

秀应届本科毕业免试攻读硕士学位研究生工作实施细则》。根据学

校下发的名额，将 30 个名额平均分配给 9 个专业，剩下 3 个名额优

先分配给专业人数较多的金融、会计、经济。另外，从剩下 6 个专

业各选取综合排名第四的同学作为候补名额。现将正式及候补推荐

结果公布如下。如有异议，请于 9 月 10 号前向学院学生工作办公室

反映。联系人：邱华妹老师，联系电话：39310075。

推免正式名额

专业名称 姓名 学号 学业成绩×75% 奖励加分×15%
学院考核成

绩×10%
综合得分 排名

经济学 潘昕彤 20160781007 91.5*75%=68.625 39*15%=5.85 50×10%＝5 79.475 1

经济学 冯峻锋 20160781001 88.9*75%=66.675 23*15%=3.45 50×10%＝5 75.125 2

经济学 陈依楠 20160781016 88.9*75%=66.675 21.9*15%=3.285 50×10%＝5 74.96 3

经济学 刘瑞儿 20160781058 87.8*75%=65.85 22.5*15%=3.375 50×10%＝5 74.225 4

金融学 黄妙 20160781146 88.6*75%=66.45 35*15%=5.25 50×10%＝5 76.7 1

金融学 张智豪 20160782221 85.6*75%=64.2 46*15%=6.9 50×10%＝5 76.1 2

金融学 周炫玲 20160781174 88.1*75%=66.075 33*15%=4.95 50×10%＝5 76.025 3

金融学 刘宜坤 20161180119 87.6*75%=65.7 29*15%=4.35 50×10%＝5 75.05 4

国际经济与

贸易
刘子亮 20160781028 88.5×75%=66.375 76.583*15%=11.487 80×10%＝8 85.862 1

国际经济与

贸易
陈璇华 20160781101 92.9*75%=66.888 26*15%=3.9 50×10%＝5 78.575 2

国际经济与

贸易
蒋邵梅 20160781046 87×75%=65.25 2*15%=0.3 50×10%＝5 70.55 3

会计学 何晓怡 20160782222 90.6*75%=67.95 40*15%=6 70×10%＝7 80.95 1

会计学 李爱玲 20160782226 90.1×75%=67.575 15*15%=2.25 50×10%＝5 74.825 2

会计学 蔡晓晖 20160782327 90.8×75%=68.10 5*15%=0.75 50×10%＝5 73.85 3

会计学 江忻 20160782294 91*75%=68.25 2*15%=0.3 50×10%＝5 73.55 4

财务管理 杨静宜 20160782170 89×75%=66.75 26*15%=3.9 50×10%＝5 75.65 1

财务管理 卢梓君 20160782188 90.2×75%=67.65 11*15%=1.65 50×10%＝5 74.3 2

财务管理 胡嘉慧 20160782147 87.7×75%=65.78 22*15%=3.3 50×10%＝5 74.075 3

人力资源 黄韵妍 20160782070 88.9×75%=66.675 29*15%=4.35 50×10%＝5 76.025 1

人力资源 梁翠琪 20160782028 89.4*75%=67.05 4*15%=0.6 50×10%＝5 72.65 2

人力资源 谢宇 20160782348 87.2*75%=65.4 12*15%=1.8 50×10%＝5 72.2 3

信息管理与

信息系统
李艺钧 20160782280 88.5×75%=66.375 25*15%=3.75 50×10%＝5 75.125 1

信息管理与

信息系统
林涵铭 20160782338 90.6×75%=67.95 7*15%=1.05 50×10%＝5 74 2

信息管理与

信息系统
谢瑞婷 20160782352

89.70×

75%=67.275
2*15%=0.3 50×10%＝5 72.575 3

电子商务 吴梓浩 20160782006 84×75%=63.00 19*15%=2.85 50×10%＝5 70.85 1

电子商务 陈文悦 20160782271 82.3×75%=61.725 11*15%=1.65 50×10%＝5 68.375 2

电子商务 蓝梓杰 20160782230 83.9×75%=62.925 2*15%=0.3 50×10%＝5 68.225 3

物流管理 黄东萍 20160782330 89.5×75%=67.125 22*15%=3.3 50×10%＝5 75.425 1

物流管理 张沛婷 20160782360 84.7×75%=63.525 33*15%=4.95 50×10%＝5 73.475 2

物流管理 丘东晨 20160782116 84.9×75%=63.675 27*15%=4.05 50×10%＝5 72.725 3

推免候补名额

专业名称 姓名 学号 学业成绩×75% 奖励加分×15%
学院考核成

绩×10%
综合得分 排名

财务管理 谢伟明 20160782291 91.1×75%=68.325 4*15%=0.6 50×10%＝5 73.925 1

人力资源 侯宝茵 20160782129 87.9*75%=65.925 7*15%=1.05 50×10%＝5 71.975 2

电子商务 张泽江 20160782235 83×75%=62.25 0 50×10%＝5 67.25 3